
UCHWAŁA  Nr XXXII/  /21 

RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU  

z dnia 22 lutego 2021r. 

w sprawie uznania petycji za niezasługującą na uwzględnienie 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z 08.03.1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2020 r. poz. 713) oraz art. 9 ust. 2 ustawy z 11.07.2014 r. o petycjach (Dz.U. z 2018 r. poz. 

870), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uznaje się, że wniesiona w dniu 16 stycznia 2021 r.  petycja dotycząca podjęcia 

uchwały popierającej list otwarty do władz państwowych i samorządowych z dnia 2 stycznia 

2021 r. „Alarm! Stop zabójczemu GMO, STOP niebezpiecznej szczepionce”    nie zasługuje 

na uwzględnienie. 

§ 2. Uzasadnienie dla sposobu rozpatrzenia petycji stanowi załącznik do uchwały. 

§ 3. O sposobie rozpatrzenia petycji Przewodniczący Rady zawiadomi wnoszącego.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                  Załącznik do uchwały  

        Rady Miejskiej w Grójcu 

z dnia 22 lutego 2021r. 

 

            U Z A S A D N I E N I E  

Stowarzyszenie Polska Wolna od GMO  reprezentowane przez przewodniczącą Annę 

Szmelcer  przesłało m.in. do Rady Gminy i Miasta Grójec list otwarty „Alarm! Stop 

zabójczemu GMO, STOP niebezpiecznej szczepionce” , dotyczący upraw transgenicznych 

oraz szczepionek przeciwko COVID-19. Następnie pismem z dnia 16 stycznia 2021 r. 

wnioskodawca wniósł  petycję o podjęcie uchwały: popierającej  wskazywany wyżej  list 

otwarty, domagającej  się od rządu RP, Posłów i Senatorów natychmiastowego zaprzestania 

eksperymentu obejmującego szczepienie ludności szczepionkami przeciwko COVID-19,  

domagającej się od wyżej wskazanych podmiotów dopuszczenia do mediów publicznych 

polskich i zagranicznych lekarzy i naukowców , którzy wskazują na możliwe powikłania 

poszczepienne oraz pokazują ukrywaną prawdę na temat tzw. pandemii, domagającej się 

odwołania  wszystkich ograniczeń wolności, w tym gospodarczych , które zostały narzucone 

w 2020 i 2021 r.     

Pismo wnioskodawcy zawiera wymagane przez ustawę elementy, aby mogło być uznane 

za petycję wnoszoną w interesie publicznym. Jest skierowana do Rady Miejskiej i może być 

uznana za dotyczącą  szeroko rozumianych zadań własnych gminy, wymienionych w art. 7 

pkt 5  (ochrona zdrowia). Nie podlegała więc przekazaniu innemu organowi według 

właściwości ani uzupełnieniu. Mimo spełniania wymogów formalnych petycja nie zasługuje 

na uwzględnienie. Materia poruszana w liście otwartym, uzupełniona w petycji z dnia 16 

stycznia 2021 r. dotyczy działań podejmowanych przez organy Państwa przy wykorzystaniu 

specjalistycznej wiedzy biologicznej i medycznej. Ocena tych działań, czemu miałaby służyć 

podejmowana uchwała, wymaga posiadania obiektywnych  danych, wykraczających poza 

możliwe do uzyskania  w obecnym czasie przez Radę Miejską.  

W tym stanie rzeczy należało uznać wniesioną petycję za  niezasługującą na 

uwzględnienie.        

     

      

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 


